
 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0073/24 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„dodatek“) 
 

1 SMLUVNÍ STRANY A ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

Objednatel:    Město Moravská Třebová 
Sídlo:     nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 
Zastoupený:   Ing. Pavlem Charvátem – starostou města 
IČO:     002 77 037      
DIČ:     CZ00277037     
Bankovní ústav:   
Číslo účtu:    
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Ing. Pavel Charvát, starosta města 
    Tel.:    +420 461 353 132 
    E-mail:    pcharvat@mtrebova.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Tel.:    
E-mail:    

(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    Hroší stavby Morava a.s. 
Sídlo:    Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc  
Zastoupený:    předsedou představenstva nebo 
                                                   členem představenstva nebo 
                                                   , členem představenstva 
Zapsán v obchodním rejstříku: vedený u Krajského soudu v.Ostravě, oddíl B, vložka.10124, 
IČO:          28597460    
DIČ:        CZ28597460    
Bankovní ústav:   
Číslo účtu:    
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Radim Vanek, člen představenstva 
    Tel.:  
    E-mail:   info@hrosistavby.cz 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
    Tel.:                
    E-mail:   
 (dále jen „Zhotovitel“ nebo „Dodavatel“) 
 
 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1 Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OIRM 0073/24 (dále jen „dodatek“) jehož 

předmětem je změna ceny díla.  
 

2.2 Změny v ceně díla jsou specifikované ve Změnových listech č. 1, 2 a 3. Změnové listy jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohu. Některé změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 6, 
zákona č.134/2016Sb.tj. z důvodu změn, které objednatel nemohl předvídat. Blíže jsou důvody popsány ve 
změnových listech. 

 
2.3 Finanční rekapitulace tohoto dodatku č. 1 dle změnových listů je uvedena v následující tabulce: 
 

 MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE 

ZL č. 1 -2 164 777,03 Kč 2 164 777,03 Kč 

ZL č. 2                            0,00 Kč      86 266,81 Kč 

mailto:pcharvat@mtrebova.cz


                                      
 

  1 

ZL č. 3 -145 842,13 Kč 145 842,13 Kč 

Celkem       -2 310 619,16 Kč     2 396 885,97 Kč 

 
 
2.4 Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně v odst. 6.1.1 smlouvy: 

Původní znění: 
6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

6.1.1.1 Cena   33 728 288,38 Kč 
 

6.1.1.2. Cena slovy  třicet tři milionů sedm set dvacet osm tisíc dvě stě osmdesát osm korun 
českých třicet osm haléřů  

Nové znění:  
6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 
6.1.1.1 Cena   33 814 555,19 Kč 

 
6.1.1.2. Cena slovy  třicet tři miliónů osm set čtrnáct tisíc pět set padesát pět korun českých 

devatenáct haléřů 
 
 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Závěrečná ustanovení 
3.1.1 Ostatní ujednání smlouvy ze dne 23. 9. 2024 zůstávají v platnosti beze změny. 

  
3.2  Platnost a účinnost dodatku. 

3.2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabude účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž její uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany berou 
na vědomí, že tento dodatek může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

3.2.2 Tento dodatek se uzavírá elektronicky, nedomluví-li se smluvní strany jinak. 
3.2.3 Dodatek je uzavřen v souladu s unesením rady města č. 1986/R/270125 ze dne 27.1.2025. 

 
 
Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 – Změnové listy, oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb (víceprací a méněprací). 
 

V Moravské Třebové                                                           V Olomou
 
 
 
 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

  



Akce:

01 Změna materiálu střešní kryti 

Zdůvodnění změny:

Dne: 14.11.2024

Zařazení změny dle ZZVZ:

§ 222, odst. 7 ZZVZ

DPH 

15% (kč) DPH 21% (kč)

454 603,18 Kč

-454 603,18 Kč

0,00 Kč

č. ZL

01 Změna materiálu střešní kryti 

Rekapitulace vydaných změnových listů:

méněpráce (bez 

DPH)
vícepráce (bez DPH)název ZL

Souhrn za celou stavbu 2 164 777,03 Kč -2 164 777,03 Kč

2 164 777,03 Kč -2 164 777,03 Kč

cana s DPH (kč)

cena VCP (po zaokrouhlení)

cena MNP (po zaokrouhlení)

celkem VCP + MNP

cena bez DPH (kč)

2 164 777,03 Kč

-2 164 777,03 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

2 619 380,21 Kč

-2 619 380,21 Kč

Jelikož realizace plechové střešní krytiny padá do zimního období, není projektovou 

dokumentací navržený materiál vhodný. Navržený titanzinek by měl být zpracováván při 

teplotě nad +7ºC jinak dochází k jeho praskání. Pro výše uvedenou skutečnost, 

navrhujeme záměnu materiálu (titanzinek - původně navržený) na nově navržený materiál 

- hliníková krytinu od firmy PREFA Aluminiumprodukte s.r.o. Technické parametry krytiny 

jsou přiloženy v technickém listu výrobce (viz příloha 1). 

KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM MORAVSKOTŘEBOVSKA

Změnový list (ZL) č.:

Za zhotovitele předkládá: 

Rekapitulace ceny změnového listu – vícepráce a méněpráce:



Důvod vícepráce / méněpráce:

Předložil GD:

Dne: 14.11.2024 Za GD:

Vyjádření GP:

Dne: Za GP:

Vyjádření TDS:

Dne: Za TDS:

Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic obce:

Dne:

Přílohy ZL: 
Příloha č.1 – Cenová nabídka

Příloha č.2 – Technický list materiálu

Příloha č.3 – Prohlášení o vlastnostech materiálu

Chyba PD            Záměr ojednatele               Jiné okolnosti                               Chyba zhotovitele 

SOUHLASÍM

SOUHLASÍM

SOUHLASÍM



S: 2024050

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské -2 164 777,03

152 67350011R Rohož strukturní pod falcované krytiny m2 -598,71000 370,44 -221 786,13

153 764212613RT3 Krytina TiZn svitky rš. 570 mm, do 45° m2 -610,11400 2 221,54 -1 355 392,66

154 764248611R00 Sněhová zábrana  rš. 570/0,7 mm kus -158,38596 1 041,69 -164 989,07

155 764292611RT3 Oplechování hřebene s odvětráním m -50,85000 3 125,08 -158 910,32

156 764292641RT3 Štítové lemování střechy s lištou m -21,84940 1 058,40 -23 125,40

157 764292661RT3 Oplechování okapní hrany m -117,61050 2 045,51 -240 573,45

Celkem -2 164 777,03

Položkový rozpočet 

Kulturně kreativní centrum Moravskotřebovska

Stavební část

Méněpráce - Nové konstrukce



S: 2024050

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 164 777,03

152 67350011R TOP UDS Bauder 1,5 - pojistná hydroizolační vrstva m2 598,71000 370,44 221 786,13

153 764212613RT3 Al Prefa - Krytina m2 610,11400 2 221,54 1 355 392,66

154 764248611R00 Al - přírodní - Sněhová zábrana rš 570/0,7 mm kus 158,38596 1 041,69 164 989,07

155 764292611RT3 Al Prefa - Oplechování hřebene m 50,85000 3 125,08 158 910,32

156 764292641RT3 Al Prefa - Štítové lemování střechy m 21,84940 1 058,40 23 125,40

157 764292661RT3 Al Prefa - Oplechování okapní hrany m 117,61050 2 045,51 240 573,45

Celkem 2 164 777,03

Položkový rozpočet 

Kulturně kreativní centrum Moravskotřebovska

Stavební část

Vícepráce - Nové konstrukce



 

 

 

 

 

 

 

Prefa Aluminiumprodukte s.r.o. 
K Zelenči 14 
193 00 Praha 9-Horní Počernice 
IČO: 27107141, DIČ: CZ27107141 

tel.:  +420 234 496 501 
fax.: +420 234496 500 
email: office.cz@prefa.com 
www.prefa.com  

OR 
Městský soud v Praze 
oddíl C 
vložka 96740 

Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 1021102764/5500 
IBAN: CZ5755000000001021102764 
BIC: RZBCCZPP 

 

TECHNICKÝ LIST – PREFALZ 

 

1. POPIS VÝROBKU 

Svitky s označením „prefalz“ v kvalitě laku P.10 jsou zhotoveny legováním EN AW 3005 
(AlMn1Mg0,5) dle EN 573-3 ve falcovací kvalitě „H41“ dle EN 1396. 
 

Legování EN AW 3005 odpovídá při poměrném hodnocení od 1 (velmi dobré) do 6 (nevyhovující) 
na odolnost vůči mořské vodě hodnotě „1“. 
 

2. KONTROLOVANÁ KVALITA: 
2.1. Legování a mechanické vlastnosti: 
Legování AlMn1Mg0,5 dle EN 573-3 s mezinárodním registračním číslem EN AW 3005 a číslo 
suroviny 3.0525 znamenají, že legovací elementy mají zjištěné specifické hodnoty: 
 

Si Fe Cu Mn Mg Cr Zn Ti ostatní 
0,6 0,7 0,3 1,0-1,5 0,2-0,6 0,1 0,25 0,1 0,15 

 

Dále jsou mechanické vlastnosti dle normy EN 1396 definovány takto: 
 

Pevnost v tahu              RM 130 – 180 N/mm2 

Mez kluzu                     Rp0,2 > 80 N/mm2 

Tažnost                        A50 > 8% 

 

 

2.2. Kvalita laku 

„prefalz“ je od roku 1999 opatřován vysoce kvalitním lakem PP99 (polyamid/polyuretan) a od roku 
2010 dvouvrstvým vypalovaným vysoce hodnotným lakem P.10 

Nástřik je prováděn metodou Coil Coating dle přísných směrnic ECCA (European Coil Coating 
Association) 

 

Firma PREFA Aluminiumprodukte Ges.m.b.H je certifikována dle ISO 9001 (Regnr. 1160/0) a vyrábí 
pod kontrolou výrobních procesů 

 

Prefa Aluýminiumprodukte Ges.m.b.H. 

A – 3182 – Marktl / Lilienfeld 



 
podle Nařízení č. 305/2011 z 9. března 2011, článek 6 

 
Nr. 2013-PR2-2-A-3182 

 

1. Typ výrobku: 
     PREFA PREFALZ (PR) 
 

2.  Výrobcem předpokládané použití výrobku: 
     díly sloužící k zakrytí střechy a obložení stěn 
 

3.  Jméno a adresa výrobce podle článku 11, odst. 5: 
     PREFA Aluminiumprodukte GmbH, Werkstraße 1, 3182 Marktl, Österreich 
 

4.  Systém posuzování a ověřování stálosti charakteristik stavebních výrobků, jak uvedeno           
v příloze V: 
     Systém 4 

 
5.  Odkaz s datem na příslušnou harmonizovanou normu, která byla použita pro posouzení 

rozhodujících vlastností stavebního výrobku: 
     EN 14783:2013 - Celoplošně podepřené plechové výrobky pro střešní krytiny a vnější a vnitřní 
obklady 

 
6.  Vlastnosti uvedené v prohlášení: 

Základní 
charakteristiky Vlastnost Harmonizované technické 

specifikace 

Vodopropustnost Stavební element neobsahuje 
žádné otvory. 

EN 14783 

Rozměrové změny 24 x 10-6 K-1 EN 14783 

Paropropustnost        
a vzduchopropustnost 

Stavební element neobsahuje 
žádné otvory. EN 14783 

Uvolňování 
nebezpečných látek 

Komponenty použité k výrobě 
produktu a produkt odpovídají 

požadavkům podle nařízení 
REACH 

EN 14783 

Chování při zátěži 
ohněm z vnějšku Odpovídající bez dalších zkoušek EN 14783 

Požární odolnost třída A1 EN 14783 

Trvanlivost různé nátěry 25 µm - 62 µm EN 14783 

 
7.  Vlastnosti výrobku uvedeného v bodě 1 jsou ve shodě s vlastnostmi uvedenými v bodě 6. 

 
Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 3. 
 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 

DI Dieter Hauer, vedoucí technického oddělení 
Jméno a Funkce 

 
Marktl, 01.08.2021      
Místo a datum vydání     



Akce:

02 Nová konstrukce stropu pódia

Zdůvodnění změny:

Dne: 07.12.2024
Zařazení změny dle ZZVZ:
§ 222, odst. 6 ZZVZ

DPH 12% 
(kč) DPH 21% (kč)

18 116,03 Kč
18 116,03 Kč

č. ZL

01 Změna materiálu střešní kryti 
02 Nová konstrukce stropu pódia - KVH řezivo

Rekapitulace vydaných změnových listů:

méněpráce (bez DPH)vícepráce (bez DPH)název ZL

Souhrn za celou stavbu 2 251 043,84 Kč -2 164 777,03 Kč

2 164 777,03 Kč -2 164 777,03 Kč
86 266,81 Kč 0,00 Kč

cana s DPH (kč)

cena VCP
celkem VCP + MNP

cena bez DPH (kč)

86 266,81 Kč
86 266,81 Kč

104 382,84 Kč
104 382,84 Kč

Dřevěná nosná konstrukce pódia nemohla zůstat zachována jak bylo uvažováno v PD. Po 
odstranění fošnové podlahy pódia bylo zjištěno, že charakter uložení a stav původní 
konstrukce neumožňuje zachování a musí být provedena nová.

KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM MORAVSKOTŘEBOVSKA

Změnový list (ZL) č.:

Za zhotovitele předkládá: 

Rekapitulace ceny změnového listu – vícepráce a méněpráce:



Důvod vícepráce / méněpráce:

Předložil GD:

Dne: 07.12.2024 Za GD:

Vyjádření GP:

Dne: Za GP:

Vyjádření TDS:

Dne: Za TDS:

Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic obce:

Dne:

Přílohy ZL: 
Příloha č.1 – Cenová nabídka

Chyba PD            Záměr ojednatele               Jiné okolnosti                               Chyba zhotovitele 

SOUHLASÍM

SOUHLASÍM

SOUHLASÍM



S: 2024085

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 576,46

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,52500 1 734,67 910,70
0,5*0,5*0,7*3 0,52500

2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 0,52500 300,07 157,54
3 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 0,52500 265,41 139,34
4 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 0,52500 194,60 102,17
5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 

05 04
m3 0,52500 508,03 266,72

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 887,38
6 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,52500 3 595,00 1 887,38

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 712,50
7 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm kus 33,00000 112,50 3 712,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 680,00
8 971033241R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC kus 15,00000 112,00 1 680,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 756,80
9 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,53353 493,50 756,80

Díl: 96 Bourání konstrukcí 432,38
10 965042121RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 - 10 cm
m3 0,07500 5 765,00 432,38

0,5*0,5*0,1*3 0,07500

Díl: 762 Konstrukce tesařské 76 221,31
11 762712130R00 Montáž prostorových vázaných konstrukcí hraněných do 

288 cm2
m 6,00000 507,00 3 042,00

sloupky 160x160 : 3*2 6,00000
12 762822120R00 Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 m 115,30000 109,50 12 625,35

stropní trámy 100x200 : 3,3*18+4,3*13 115,30000
13 762822130R00 Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 m 10,50000 168,50 1 769,25

Podpěrný trám 160x240 : 3,5*3 10,50000
14 605158R-pol  Hranoly konstrukční TRIO Nsi m3 3,00594 14 938,40 44 903,93

sloupky 160x160 : 3*2*0,16*0,16 0,15360
Podpěrný trám 160x240 : 3,5*3*0,16*0,24 0,40320
stropní trámy 100x200 : (3,3*18+4,3*13)*0,1*0,2 2,30600
Koeficient : 0,05 0,14314

15 762083130R00 Profilování zhlaví trámů - příplatek za tesařský spoj kus 30,00000 111,00 3 330,00
16 762895000R00 Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 3,00000 244,50 733,50
17 762911111R00 Impregnace řeziva m2 81,42000 17,80 1 449,28

sloupky 160x160 : 3*2*0,16*4 3,84000
Podpěrný trám 160x240 : 3,5*3*(0,16+0,24)*2 8,40000
stropní trámy 100x200 : (3,3*18+4,3*13)*(0,1+0,2)*2 69,18000

18 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 3,00000 207,00 621,00
19 54825043 kotevní patka pilíře stavitelná P/L závit kus 3,00000 1 460,00 4 380,00
18 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,70261 1 977,55 3 367,00

Celkem 86 266,81

Položkový rozpočet 
Úpravy a změny KCC Moravskotřebovska

01

Nosná konstrukce pódia_dřevěná konstrukce

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Akce:

03 Změna tvaru okapového systému

Zdůvodnění změny:

Dne: 07.12.2024

Zařazení změny dle ZZVZ:

§ 222, odst. 7 ZZVZ

DPH 15% 
(kč) DPH 21% (kč)

30 626,85 Kč

-30 626,85 Kč

0,00 Kč

č. ZL

01 Změna materiálu střešní kryti 

02 Nová konstrukce stropu pódia - KVH řezivo

03 Změna tvaru okapového systému

0,00 Kč

176 468,98 Kč

-176 468,98 Kč

cena bez DPH (kč) cana s DPH (kč)

KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM MORAVSKOTŘEBOVSKA

Změnový list (ZL) č.:

Z důvodu potřeb sjednocení celkového vizuálního vzheldu stavby bylo navrženo změnit 
tvar okapového systému půlkruhového/kruhového (žlab/svod) na čtyřhranný.

Za zhotovitele předkládá: 

Rekapitulace ceny změnového listu – vícepráce a méněpráce:

cena VCP (po zaokrouhlení) 145 842,13 Kč

cena MNP (po zaokrouhlení) -145 842,13 Kč

celkem VCP + MNP 0,00 Kč

Souhrn za celou stavbu 2 396 885,97 Kč -2 310 619,16 Kč

Rekapitulace vydaných změnových listů:

název ZL vícepráce (bez DPH)
méněpráce (bez 

DPH)

2 164 777,03 Kč -2 164 777,03 Kč

86 266,81 Kč 0,00 Kč

145 842,13 Kč -145 842,13 Kč



Důvod vícepráce / méněpráce:

Předložil GD:

Dne: 07.12.2024 Za GD:

Vyjádření GP:

Dne: Za GP:

Vyjádření TDS:

Dne: Za TDS:

Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic obce:

Dne:

Přílohy ZL: 
Příloha č.1 – Cenová nabídka

Chyba PD            Záměr ojednatele               Jiné okolnosti                Chyba zhotovitele 

SOUHLASÍM

SOUHLASÍM

SOUHLASÍM



S: 2024050

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 764 Konstrukce klempířské -145 842,13
146 764815212R00 Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm m -142,19230 677,38 -96 318,22

Střecha T1 : 21,73 21,73000

Střecha T2 : 28,85*2+5,53*2 68,76000

Střecha T3 : 20,8 20,80000

Střecha T4 : 8 8,00000

Střecha T5 : 13,6 13,60000

Koeficient : 0,07 9,30230

147 764815810R00 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm kus -13,00000 662,90 -8 617,70

Střecha T1 : 3 3,00000

Střecha T2 : 6 6,00000

Střecha T3 : 2 2,00000

Střecha T4 : 1 1,00000

Střecha T5 : 1 1,00000

148 764819212R00 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm m -57,45900 711,92 -40 906,21

Střecha T1 : 3*4,7 14,10000

Střecha T2 : 3*6,2+2,5+2*1 23,10000

Střecha T3 : 2*4,5 9,00000

Střecha T4 : 1*3,5 3,50000

Střecha T5 : 4 4,00000

Koeficient : 0,07 3,75900

Podlaha P10 : 66,41*2 132,82000

Celkem -145 842,13

Položkový rozpočet 

Kulturně kreativní centrum Moravskotřebovska

Stavební část

Nové konstrukce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024050

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 764 Konstrukce klempířské 145 842,13
146 764815103R00  Žlaby podokap.čtyřhranné z lak.Pz plechu,rš 330 mm   m 142,19230 677,38 96 318,22

Střecha T1 : 21,73 21,73000

Střecha T2 : 28,85*2+5,53*2 68,76000

Střecha T3 : 20,8 20,80000

Střecha T4 : 8 8,00000

Střecha T5 : 13,6 13,60000

Koeficient : 0,07 9,30230

147 764815831R00  Kotlík z lak. Pz plechu čtyřhranný 200x250x350 mm   kus 13,00000 662,90 8 617,70

Střecha T1 : 3 3,00000

Střecha T2 : 6 6,00000

Střecha T3 : 2 2,00000

Střecha T4 : 1 1,00000

Střecha T5 : 1 1,00000

148 764819102R00  Odpadní trouby čtvercové z lak.Pz plechu,str.100mm m 57,45900 711,92 40 906,21

Střecha T1 : 3*4,7 14,10000

Střecha T2 : 3*6,2+2,5+2*1 23,10000

Střecha T3 : 2*4,5 9,00000

Střecha T4 : 1*3,5 3,50000

Střecha T5 : 4 4,00000

Koeficient : 0,07 3,75900

Podlaha P10 : 66,41*2 132,82000

Celkem 145 842,13

Položkový rozpočet 

Kulturně kreativní centrum Moravskotřebovska

Stavební část

Nové konstrukce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


